UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 10 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 28 de abril de 2021

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, por meio da Diretoria de Regulação e Políticas

de Ensino, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 03 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 19 de março

de 2021, retificado pelo Edital Nº 06 - PIB/PROGRAD/UFLA, de 26 de março de 2021 e pelo Edital Nº 07 -

PIB/PROGRAD/UFLA, de 23 de abril de 2021, referente à oferta de vagas a discentes de graduação de cursos na

modalidade presencial da UFLA, para a participação no Programa de Educação Tutorial Institucional (PETI),

vinculado ao Programa Institucional de Bolsas (PIB/UFLA):

PROJETO:
PETI BIOLOGIA PARASITÁRIA

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Clara Rosa Almeida e Barboza
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
77,32

Clara Santos Rodrigues
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
92,5

Rayene Cardoso Rodrigues
3º Classificado

(Em espera)
84,48

Nayara Aparecida Santos Ribeiro
4º Classificado

(Em espera)
85,12

Mayla Haianny Souza Santos
5º Classificado

(Em espera)
83,93

Ana Flávia Pereira Cruz
6º Classificado

(Em espera)
86,28

Thais Mara de Souza
7º Classificado

(Em espera)
82,56

Clarice de Assis Rego Damasceno
8º Classificado

(Em espera)
75,14

Alexandre Benony de Oliveira Santos Filho Desclassificado -

João Vitor de Carvalho Cruz Desclassificado -

Rodrigo Ferreira da Silva Desclassificado -

PROJETO:
PETI DIREITO

Nome
Classificação final -
Vagas Reservadas

Total

Luiz Fernando da Silva Martins Mata
1º Classificado

(Aguardando manifestação)
64,9

Alex Souza da Silva
2º Classificado

(Aguardando manifestação)
51,91

Francine Peres da Silva  Desclassificado -

Lavras, 28 de abril de 2021

RONEI XIMENES MARTINS
Pró-Reitor de Graduação